РЕКВИЗИТЫ 

Изменились с 01 января 2012г.

   Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Камчатское управление по гидрометеорологии мониторингу окружающей среды» (ФГБУ «Камчатское УГМС»)
    Юридический адрес: 683023, Петропавловск-Камчатский, Молчанова ул., 12
Почтовый адрес: 683023, Петропавловск-Камчатский, ул. Молчанова д. 12
Получатель: УФК по Камчатскому краю (ФГБУ «Камчатское УГМС»)

Лицевой счет: 20386Х90080   
ИНН/КПП  4101005066/410101001
Банк: Отделение по Камчатскому краю 

Дальневосточного главного управления ЦБ РФ
  р/сч   № 40501810500002000002   

БИК  043002001
КБК  00000000000000000130
           ОКАТО  30401000000
           ОКПО 02572700
           ОГРН  1024101026432
           ОКВЭД 74.20.5
Образец заполнения платежного поручения
	Банк плательщика
	
	

	Отделение по Камчатскому краю 

Дальневосточного главного управления ЦБ РФ


	БИК
	043002001



	
	Сч №
	

	Банк получателя
	
	

	ИНН  4101005066
	КПП 410101001
	Сч №
	40501810500002000002

	УФК по Камчатскому краю (ФГБУ «Камчатское УГМС» л/сч.20386Х90080)


	
	

	
	
	

	Получатель
	Вид оп.
	01
	Срок плат
	6

	
	Наз. пл.
	
	Очер плат
	

	
	Код
	
	Рез поле
	

	00000000000000000130
	30401000000
	0
	0
	0
	0
	0

	Назначение платежа Оплата за…….. по сч №……, в т.ч НДС (18%)-


     Начальник  ФГБУ "Камчатское УГМС" 
                                  
     Главный бухгалтер 
 
